[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ        КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

8 апреля 2020 г. № 1418
г. Елизово
97 (внеочередная) сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Положение о бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе»
 Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Положение о бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе», руководствуясь ч. 1 ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района, в целях приведения правовой базы Администрации Елизовского муниципального  района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Положение о бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Елизовского муниципального района
   А.А. Шергальдин
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в нормативный правовой акт

«Положение о бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе»
Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 08.04.2020 № 1418
Статья 1.
Внести в нормативный правовой акт от 15.05.2014 № 158 «Положение о бюджетном процессе в Елизовском муниципальном районе», утвержденный Решением Думы Елизовского муниципального района от 06.05.2014 № 565 (в редакции нормативного правового акта от 30.05.2018 № 65) следующие изменения:

Абзац 8 части 2 статьи 54 после слов «отчетность об исполнении консолидированного бюджета Елизовского муниципального района за отчетный финансовый год» дополнить словами «в электронном виде на электронном носителе;».
Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Елизовского
муниципального района
                                                       С.Н. Тюлькин
От 08.04.2020
№ 168